
福井県医学検査学会 

2026 年 1 月 

会員各位 

一般社団法人 福井県臨床検査技師会 

代表理事 飛田 征男 

学術部長 河野 裕樹 

(公印省略） 

第 36 回福井県医学検査学会 演題募集のお知らせ 

拝啓 

 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動

にご理解ならびにご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、先にお伝えしました通り標記の学会を下記の通り開催することとなりました。つき

ましては一般演題を募集致しますので、日頃の研究成果、知見や経験を奮ってご発表くださ

い。なお、今回も演題ならびに抄録の登録は日臨技ホームページを利用して実施します。 

 ご多忙のことと存じますが、多数の一般演題発表ならびにご参加くださいますようご案

内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開催日  ： 2026 年 4 月 19 日（日） ※午後から 詳細は後日案内 

場 所   ： 福井大学医学部附属病院臨床教育研修センター 

演題登録期間 ： 2026 年 2 月 1 日（水）～4 月 5 日（日）まで 

          ※募集期間の延長は行いませんので御注意ください。 

申し込み方法 ： 日臨技 HP から登録をお願いします（登録方法は別紙参照） 

          HP 登録できない場合は下記のアドレスまでご相談ください。 

問い合わせ先  ： 河野裕樹 / 市立敦賀病院 医療安全管理センター  

TEL 0770-22-3611 メールアドレス ts236684@ton21.ne.jp 

 

 

以上 


